UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày    tháng 3 năm 2023

V/v đôn đốc báo cáo việc thực

hiện các nội dung liên quan đến

Dự án Trung tâm Hoạt động

Thanh Thiếu nhi Diên hồng

                           Kính gửi: Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Xây dựng, Nội vụ.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần

Hoàng Tuấn tại điểm 1 Thông báo số 65/TB-UBND ngày 16/02/2023; Văn

phòng UBND tỉnh ban hành Công văn số 321/VP-KGVX ngày 07/03/2023,

đề nghị Tỉnh đoàn Quảng Ngãi, các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây

dựng, Nội vụ, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND thành phố Quảng Ngãi rà

soát các nội dung chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy,

UBND tỉnh liên quan đến Dự án Trung tâm Hoạt động Thanh Thiếu nhi Diên

hồng, gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 15/3/2023 để tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh xem xét, tiếp tục chỉ đạo thực hiện. Tuy nhiên, đến nay Văn

phòng UBND tỉnh mới nhận được văn bản báo cáo của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, UBND thành phố Quảng Ngãi và Tỉnh đoàn Quảng Ngãi.

Để đảm bảo nội dung tham mưu UBND tỉnh xem xét chỉ đạo, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Xây dựng khẩn

trương báo cáo kết quả thực hiện gửi về Văn phòng UBND tỉnh để tổng hợp,

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/4/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KGVXmy132

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-03-30T07:28:01+0700

		2023-03-30T07:48:32+0700

		2023-03-30T07:48:32+0700

		2023-03-30T07:48:32+0700

		2023-03-30T09:11:12+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!